



Götalandsmästerskapen 2025



Inomhus 15 - 16 mars i Varberg

BOENDE TRÖNNINGESKOLAN

INCHECKNING

Fredag:

För de föreningar som bokat boende fre-sön: Incheckning fredag kl 19 – 21. Incheckning vid informationsdisken i foajén Tresteget arena.

Lördag:

För de föreningar som bokat boende lör-sön: Incheckning lördag förmiddag kl 9 – 11. Incheckning vid informationsdisken i foajén i Tresteget arena.

FÖRDELNING AV SKOLSALAR

Vi har fördelat salarna föreningsvis och distriktsvis, så långt som möjligt. Se bifogade förteckning. Salarnas placering, se skisser över skolan, plan 1 och 2, vilka kommer finnas med i distriktskuverten som utdelas vid incheckningen.

DELTAGARFÖRTECKNING

Vi behöver namnlista med samtliga övernattande i skolan. Vänligen fyll i bifogade blankett "Registrering av övernattande personer Trönningeskolan". Ifylld blankett lämnas i informationen vid incheckningen.

LÅSNING AV SKOLSALAR

Ledare för respektive skolsal erhåller två st låsbrickor till salen. Dessa kvitteras ut och återlämnas vid utcheckning.

BAGAGE

Vi ser helst att samtliga ni som bokat boende lämnar ert bagage i respektive skolsal och att bagaget i möjligaste mån inte tas med in i tävlingsarenan.

UTCHECKNING SÖNDAG

Boende på skolan har möjlighet att låta bagage stå kvar i respektive skolsalar under tävlingen och hämtas ut efter tävlingens slut. Vi förespråkar att samtliga checkar ut efter tävlingens slut, för att slippa bagage inne i tävlingsarenan.

ORDNINGSGREGLER TRÖNNINGESKOLAN

- Entré till skolan endast via ingången till Tresteget och passagen på plan 2.
OBS att ytterdörren till Tresteget låses kl 21.30 fredag och kl 22.30 lördag.
Boende fre-lör får en specifik bricka till entrédörren. Återlämnas lördag förmiddag till Informationen.
För boende lör-sön som behöver passera entrédörren efter kl 22.30: kontakt säkerhetsvakten, se mobilnr ovan.
- Endast tillåtet att uppehålla sig i Trönningeskolan under nattetid för boende och under mattider för matgäster, inga andra tider. Vakt finns på plats i passagen mellan Tresteget och skolan.
- OBS att skolsalarna alltid låses med bricka när salen lämnas.
- Möbler i salen ska ställas undan och sedan ställas tillbaka i rätt ordning. Ta gärna ett foto innan flytten. OBS att möbler inte får skjutas på golvet utan måste lyftas. Blockera ej nödutgångar. Bänkarna i rum 11302, 11307, 11308 och 11310 är numrerade och måste ställas tillbaka i den ordningen.
- Grupprummen mellan sovsalar får inte användas för något, d.v.s. ingen förvaring här av möbler eller bagage. Möbler och bagage får inte heller ställas i korridorer, utrymningsvägar eller trapphus.
- Ingen mat eller dryck får förtäras i skolan förutom i matsalen. Vi ber er respektera att det är totalt nötförbud i hela skolan.
- Skiss över skolan och var de olika salarna är placerade finns med i distriktskuvert. Rumsnummer anges med det lilla numret längst upp på dörren.
- Inga ytterskor får användas inomhus i skolan samt i Tresteget. Detta gäller inte läktaren.
- Ordningsregler finns även uppsatta i respektive sovsal.

MAT TRÖNNINGESKOLAN

ENTRÉ TILL TRÖNNINGESKOLANS MATSAL

För samtliga måltider gäller entré via Tresteget. Ingång till Trönningeskolans matsal via passage mellan Tresteget och Trönningeskolan på plan 2.

Matkupong gäller som "entrébiljett" till Trönningeskolan och lämnas till personalen i matsalen.

MATKUPONGER

Matkuponger, fördelade föreningsvis, utdelas i distriktskuverten vid informationen i foajén Tresteget. Ni som bor i skolan får era matkuponger vid incheckningen.

För er som inte bokat mat finns ev ett litet antal matkuponger till försäljning. Kontakta informationen. Dessa matkuponger betalas i så fall på plats, via swish.

FRUKOST

Lördag:

Till ett litet fåtal boende fre-lör: Ni får besked vid incheckningen fredag om er frukost lördag.

Söndag:

Serveras i Trönningeskolans matsal kl 07.30 – 09.00.

LUNCH

Ett köttalternativ och ett vegetariskt alternativ. Måltidsdryck: mjölk eller vatten.

Kontakta personalen om du beställt special-/allergikost.

Lördag:

Lunchservering kl 11.00 – 14.00

Söndag:

Lunchservering kl 12.00 – 14.00

MIDDAG

Ett köttalternativ och ett vegetariskt alternativ. Måltidsdryck: mjölk eller vatten.

Kontakta personalen om du beställt special-/allergikost.

Middagen serveras lördag kl 18.00 – 20.00.